arthromobil

Nahrungserganzungsmittel
mit Vitamin D & C, Calcium,
Mangan, Zink und

400m

Indischem Weihrauch

500 mg

Chondroitinsulfat
1200 mg

Glucosaminsulfat



Die Einnahme von Arthromobil kann téglich einen wichtigen Beitrag zur Erhal-

tung der Beweglichkeit leisten.

VITAMIN C tragt zu einer normalen Kollagenbildung, einer normalen
Knorpelfunktion und einer normalen Funktion der Knochen bei.

VITAMIN D UND CALCIUM tragen zu einer normalen Muskelfunktion bei.

VITAMIN D, CALCIUM, MANGAN UND ZINK tragen zur Erhaltung

normaler Knochen bei.

ZUSAMMENSETZUNG

Glucosaminsulfat
Chondroitinsulfat
Weihrauchextrakt

davon 85% Boswelliasauren
Vitamin C
Zink
Mangan
Calcium

Vitamin D

PRO TAGESYERZEHR
(3 KAPSELN)

1200 mg
500 mg
400 mg
340mg
100 mg

10 mg
2 mg
160 mg
Spg

* % der Referenzmenge nach Lebensmittelinformationsverordnung

% NRV*

125%
100%
100%

20%
100%







Beweglich

mit Vitamin D & C, Calcium, Mangan, Zink
sowie original indischem Weihrauch,
Chondroitin und Glucosamin



Oee0®

Glutenfrei

Lactosefrei

Zuckerfrei

Frei von
Nanopartikeln

Ohne Gentechnik

Frei von Bestandteilen
vom Schwein

Kontrollierte Qualitat



PZN -08629424

Mindestens haltbar bis Ende und Losnummer:




VERZEHRSEMPFEHLUNG

3 Kapseln taglich mit einem Glas Wasser
zu einer Mahlzeit einnehmen.

ZUTATEN

46% Glucosaminsulfat Kaliumsalz aus
Krebstieren, 16% Chondroitinsulfat, 11%
Weihrauchextrakt, 11% Calciumcarbonat,
Gelatine (Kapselhiille), 3% Vitamin C, 1%
Zinkgluconat, Trennmittel Magnesiumsal-
ze der Speisefettsauren, 0,25% Mangan-
gluconat, 0,07% Cholecalciferol.

FRAGEN? 0800/00499499
(gebuhrenfrei aus Deutschland)

VERTRIEB
Quintessenz health products GmbH
Badeniastrale 27

D-41564 Kaarst Q
info(@arthromobil.de

QUINTESSENZ
heaith products



ARTHROMOBIL Nahrungserganzungs-
mittel mit original indischem Weihrauch,
Chondroitin und Glucosamin. Mit Vitamin
D & C, Calcium, Mangan und Zink.

WICHTIGER HINWEIS: Nahrungser-
ganzungsmittel sind kein Ersatz fir eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Er-
nahrung und eine gesunde Lebensweise.
Die empfohlene tagliche Verzehrmenge
darf nicht Uberschritten werden. AulRer-
halb der Reichweite von Kindern aufbe-
wahren. Trocken und kihl lagern. Mindes-
tens haltbar bis Ende siehe Boden.

Inhalt: 90 Kapseln € 108¢



