arthromobil



Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin D & C, Calcium, Mangan, Zink und

400 mg
Indischem Weihrauch
500 mg
Chondroitinsulfat
1200 mg
Glucosaminsulfat

Die Einnahme von Arthromobil kann täglich einen wichtigen Beitrag zur Erhaltung der Beweglichkeit leisten.

VITAMIN C trägt zu einer normalen Kollagenbildung, einer normalen

Knorpelfunktion und einer normalen Funktion der Knochen bei.

VITAMIN D UND CALCIUM tragen zu einer normalen Muskelfunktion bei.

VITAMIN D, CALCIUM, MANGAN UND ZINK tragen zur Erhaltung normaler Knochen bei.

ZUSAMMENSETZUNG		
	PRO TAGESVERZEHR (3 KAPSELN)	% NRV*
Glucosaminsulfat	1200 mg	
Chondroitinsulfat	500 mg	
Weihrauchextrakt	400 mg	
davon 85% Boswelliasäuren	340 mg	
Vitamin C	100 mg	125%
Zink	10 mg	100%
Mangan	2 mg	100%
Calcium	160 mg	20%
Vitamin D	5 µg	100%

Vitamin D 5 µg|
* % der Referenzmenge nach Lebensmittelinformationsverordnung





Beweglich

mit Vitamin D & C, Calcium, Mangan, Zink sowie original indischem Weihrauch, Chondroitin und Glucosamin



Glutenfrei



Lactosefrei



Zuckerfrei



Frei von Nanopartikeln



Ohne Gentechnik



Frei von Bestandteilen vom Schwein regelmäßige Kontrolle

Sicherheit und Qualität

4nabhángiges Labor BECTT Gridh

Kontrollierte Qualität

PZN -08629424

Mindestens haltbar bis Ende und Losnummer:

VERZEHRSEMPFEHLUNG

3 Kapseln täglich mit einem Glas Wasser zu einer Mahlzeit einnehmen.

ZUTATEN

46% Glucosaminsulfat Kaliumsalz aus Krebstieren, 16% Chondroitinsulfat, 11% Weihrauchextrakt, 11% Calciumcarbonat, Gelatine (Kapselhülle), 3% Vitamin C, 1% Zinkgluconat, Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, 0,25% Mangangluconat, 0,07% Cholecalciferol.

FRAGEN? 0800/00499499 (gebührenfrei aus Deutschland)

Quintessenz health products GmbH

Badeniastraße 27 D-41564 Kaarst

VERTRIEB

info@arthromobil.de



mittel mit original indischem Weihrauch, Chondroitin und Glucosamin. Mit Vitamin D & C, Calcium, Mangan und Zink. WICHTIGER HINWEIS: Nahrungser-

ARTHROMOBIL Nahrungsergänzungs-

gänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Trocken und kühl lagern. Mindestens haltbar bis Ende siehe Boden.

Inhalt: 90 Kapseln $\,\,\ominus\,$ 108 g